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185,737,140   
03-11-2014 Xulanhphanlan Nguyễn Thị Nhung - Sinh viên nghèo - Hà Tĩnh học phí 2,000,000        187,737,140      
03-11-2014 Thien Thuong Hoa NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           188,237,140      
04-11-2014 Chichchoe CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 500,000           188,737,140      
04-11-2014 Ngà Trần Em Hoàng - Di chứng viêm não Nhật Bản - Quảng Bình 1,500,000        187,237,140      3,300        
04-11-2014 Quanpm.vaeco & Linh NguyenChị Hân - Quảng Bình học phí 500,000           187,737,140      
04-11-2014 Dao Thu Hang CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           188,237,140      
04-11-2014 Nikecrcc CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           188,737,140      
04-11-2014 Pham Nguyen Ai Nhan CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           189,237,140      
04-11-2014 Chichchoe CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           189,737,140      
04-11-2014 Trieu Thi Thuy Trang CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 300,000           190,037,140      
04-11-2014 Hoang Duc Chinh CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        191,037,140      
04-11-2014 Tran Thi Ha Linh CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,500,000        192,537,140      
04-11-2014 Do Minh Quang CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           193,037,140      
04-11-2014 Quanpm.vaeco & Linh NguyenNNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           193,537,140      
05-11-2014 Comoi CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 500,000           194,037,140      
06-11-2014 Bymyside CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 300,000           194,337,140      
06-11-2014 Bymyside Chị Hân - Quảng Bình học phí 500,000           194,837,140      
06-11-2014 Chiị em văn phòng MSH (Hà NCT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,550,000        196,387,140      
06-11-2014 Một bạn CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        197,387,140      
06-11-2014 Bymyside CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 300,000           197,687,140      
06-11-2014 Ngo Thi To Quyen CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           198,187,140      
06-11-2014 Le Hong Loan CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        199,187,140      
06-11-2014 Nguyen Thi Hieu CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 100,000           199,287,140      
06-11-2014 Hanoi NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           199,787,140      
06-11-2014 Bymyside NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           200,287,140      
09-11-2014 Anh Chuoi (Nguyen Hoang Thanh)CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           200,787,140      
09-11-2014 Duong Nguyen, Ban Thanh Hai, ChCT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 3,500,000        204,287,140      
09-11-2014 Au Duong Ky Nhi NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,000,000        205,287,140      
10-11-2014 Baoduy CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 2,300,000        207,587,140      
10-11-2014 Gia đình AFC CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,000,000        208,587,140      
10-11-2014 Cô Trúc Lương CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 500,000           209,087,140      
10-11-2014 DTRANG CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 3,000,000        212,087,140      
10-11-2014 Mẹ Bé Vân CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,000,000        213,087,140      
10-11-2014 Cucbo CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 300,000           213,387,140      
10-11-2014 Anh Pháp CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 200,000           213,587,140      
10-11-2014 Luckystar CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 26,000,000      187,587,140      3,300        
10-11-2014 Van Nam CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 200,000           187,787,140      
10-11-2014 DTRANG CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        188,787,140      
10-11-2014 Chị LE QUYEN CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        189,787,140      
10-11-2014 Hong Do CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 100,000           189,887,140      
10-11-2014 Chị Do Thi Hai Yen CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        190,887,140      
10-11-2014 Coô Mit CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 200,000           191,087,140      
10-11-2014 Một bạn NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 100,000           191,187,140      
11-11-2014 Quynh Mai Vo CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           191,687,140      
11-11-2014 TranLe Duy CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           192,187,140      
12-11-2014 Xulanhtinhnong CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,000,000        193,187,140      
12-11-2014 Một bạn CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 200,000           193,387,140      
12-11-2014 Xulanhtinhnong CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        194,387,140      
12-11-2014 Thino CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 15,000,000      179,387,140      3,300        
12-11-2014 Minhhahv NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 300,000           179,687,140      
12-11-2014 Phuc Le NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           180,187,140      
12-11-2014 Chị Nguyễn Thị Hằng Nga vNNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           180,687,140      
12-11-2014 Xulanhtinhnong NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,000,000        181,687,140      
12-11-2014 Thuyhangvt NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 300,000           181,987,140      
12-11-2014 Lason NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam chuyển tền đợt 1 15,000,000      166,987,140      3,300        
13-11-2014 Ngxuanson CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 200,000           167,187,140      
13-11-2014 Loahatien CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 4,000,000        171,187,140      
13-11-2014 PhanLongLe CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1,000,000        172,187,140      
13-11-2014 Vu Thanh Hải CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 800,000           172,987,140      
13-11-2014 Minh Nguyễn CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           173,487,140      
13-11-2014 Laohatien NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,000,000        174,487,140      
13-11-2014 DTRANG NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 3,000,000        177,487,140      
13-11-2014 Phan Thi Bich Thuan NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 300,000           177,787,140      
13-11-2014 Tepty NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           178,287,140      
14-11-2014 Bạn của Phúc Âm BuồnCT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 3,330,000        181,617,140      
14-11-2014 Chị Chip và bạn CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 7,600,000        189,217,140      
14-11-2014 Luckystar CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 7,600,000        181,617,140      3,300        
14-11-2014 NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,000,000        182,617,140      
14-11-2014 Duyên Nồi cháo Quảng Trị CMKTX 550,000           183,167,140      
16-11-2014 Mavica, Quynh Mai Vo, XuannnguyensonNNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,100,000        184,267,140      
16-11-2014 Duong Nguyen, Nguyen Minh NgocNNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 2,000,000        186,267,140      
17-11-2014 Le Duc Anh CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 2,000,000        188,267,140      
17-11-2014 Le Duc Anh NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 3,000,000        191,267,140      
17-11-2014 Rau sạch NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           191,767,140      
17-11-2014 Ngan NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 200,000           191,967,140      
17-11-2014 Nguyen Anh Dao ThaiDzuyNNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 500,000           192,467,140      
18-11-2014 Whoadung Chị Quyên - Biên Hòa đám tang cho chồng 2,000,000        194,467,140      
18-11-2014 TLC Chị Quyên - Biên Hòa đám tang cho chồng 1,000,000        195,467,140      
18-11-2014 Tepty CT Cư Pui Tiếp sức đến trường 2018 - Chuyển trả tiền dư 4,010,800        199,477,940      
19-11-2014 Rau sạch CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 200,000           199,677,940      
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19-11-2014 tuliptim CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 500,000           200,177,940      
19-11-2014 Nguyen Anh Dao Loi CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 500,000           200,677,940      
20-11-2014 nttd Chị Quyên - Biên Hòa đám tang cho chồng 1,500,000        202,177,940      
20-11-2014 Gia đình Manh Lazy CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 500,000           202,677,940      
20-11-2014 KimDung CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 - Chuyển tiền đợt 1 4,000,000        198,677,940      3,300        
20-11-2014 tuliptim Nồi cháo Quảng TRị - CMTX T11&T12/14 400,000           199,077,940      
21-11-2014 Anh Nguyen Tien PhucCT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 200,000           199,277,940      
21-11-2014 Chị Dieu An CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 200,000           199,477,940      
21-11-2014 KimDung CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 - Chuyển tiền đợt 2 900,000           198,577,940      3,300        
23-11-2014 Haybanglong Em Toàn - Huế CMTX T11/2014 200,000 198,377,940      3,300        
24-11-2014 TK Phúc Âm Buồn Chị Út - Tiền Giang - Sửa nhà 11,000,000      187,377,940      3,300        
24-11-2014 Lason NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam chuyển tền đợt 2 15,000,000      172,377,940      3,300        
25-11-2014 Loanngyen1202 Cụ Nở - Già neo đơn - Sài Gòn 500,000           171,877,940      
25-11-2014 Loanngyen1202 Chị Xuyến - Nghèo, con bệnh - Kon Tum 3,000,000        168,877,940      3,300        
26-11-2014 Lephung và bạn Chị Quyên - Biên Hòa đám tang cho chồng 3,000,000        171,877,940      
26-11-2014 tminhnguyen CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 2,000,000        173,877,940      
26-11-2014 Ricky Tan CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 560,000           174,437,940      
27-11-2014 carotmt CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 400,000           174,837,940      
28-11-2014 Banbe6x Chị Quyên - Biên Hòa đám tang cho chồng 3,955,000        170,882,940      3,300        
28-11-2014 Nguyễn Thị Nhung Nguyễn Thị Nhung - Sinh viên nghèo - Hà Tĩnh học phí 8,000,000        162,882,940      3,300        
30-11-2014 Banbe6x Cụ Tâm Sài Gòn - đám tang 4,005,000        158,877,940      3,300        
30-11-2014 KimDung CT Nghệ An - Mùa Đông Ấm 2014 - Chuyển tiền đợt 3 2,007,000        156,870,940      3,300        
05-11-2015 TLC CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 2,000,000        158,870,940      
05-11-2015 Tuntun CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,000,000        159,870,940      
05-11-2015 CTY TNHH THANH THANH. TUYETCT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 1000000 160,870,940      
05-11-2015 Nguyễn Thị Thu Hà CT Khăn ấm Bản Cao - Cao Bằng 2014 500,000           161,370,940      
05-11-2015 Tuntun NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 1,000,000        162,370,940      
07-11-2015 Le Thi Huong Giang CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,500,000        163,870,940      
15-11-2015 Chị Chip và bạn CT Trở lại Dakrong - Quảng Trị 2014 1,500,000        165,370,940      
18-11-2015 Whoadung NNMU số 19 - Chị Luyến Hà Nam 2,000,000        167,370,940      
30-11-2014 Garage sales hỗ trợ chị Xuyến Kom Tum 2,450,000        169,820,940      
30-11-2014 Quỹ NTCM hỗ trợ chị Xuyến Kom Tum 550,000           170,370,940      
30-11-2014 Garage sales hỗ trợ CT trở lại DaKnong 2014 9,500,000        179,870,940      
Tồn cuối tháng 11/2014 111,800,800 117,667,000 179,870,940   49,500     


